ایک نہیں کروڑ اولاد مر جائے پر خدا راضی رہے تو کوئی غم کی بات نہیں، اگر اولاد زندہ بھی رہے تو بغیر خدا کے فضل کے وہ بھی موجب ابتلاء ہو جاتی ہے۔ بعض آدمی اولاد کی وجہ سے جیل خانوں میں جاتے ہیں۔

(حضرت بانی سلسلہ عالیہ احمدیہ)

جلد ۳۳-۴۹ نمبر ۸، مئی ۷ ذیقعدہ - ۱۴۱۳ھ ۱۹- شہادت ۳۳ ۱۳ شہ ۱۹- اپریل ۱۹۹۳ء

درخواست دعا

○ عزیزہ طاہرہ شمیم طالبہ جامعہ نصرت ربوہ بنت مکرم محمد اسلم ناصر صاحب، ناصر آباد ربوہ آدھے سر اور آنکھ میں شدید تکلیف کی وجہ سے ۹۳-۳-۷ سے فضل عمر ہسپتال میں زیر علاج ہے۔ ۹۳-۳-۲۳ کو آپریشن بھی ہوا مگر ابھی تک تکلیف بدستور جاری ہے۔